
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020 o kwotę  6 685,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020 i Nr 7/2020 o kwotę  6 685,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 167 444,00  zł,  w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 6 543 471,00  zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 516 903,00  zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych  na kwotę   6 543 471,00  zł.                                                         

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 6 685,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa  się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 6 685,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między  paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym  
zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z  
załącznikiem  nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
09.03.2020 

Plan przed zmianą:     25 160 759,00    
 Dochody bieżące     21 163 594,00              0,00          6 685,00     21 170 279,00 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

           900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 

 Dochody bieżące            900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

Plan po zmianie:     25 160 759,00              0,00          6 685,00     25 167 444,00 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
09.03.2020 

 Plan przed zmianą:     25 510 218,00    
 Wydatki bieżące     20 500 849,00          9 253,26         15 938,26     20 507 534,00 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

           900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 

 Wydatki bieżące            900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 492,36          3 492,36 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            597,17            597,17 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00             60,47             60,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 135,00          2 135,00 
4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            400,00            400,00 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 811 146,00          5 788,00          5 788,00      1 811 146,00 
 Wydatki bieżące      1 811 146,00          5 788,00          5 788,00      1 811 146,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej        547 046,00          5 788,00          5 788,00        547 046,00 
 Wydatki bieżące        547 046,00          5 788,00          5 788,00        547 046,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 830,00          3 168,00              0,00         23 662,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         63 359,00              0,00          3 951,00         67 310,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 720,00          2 620,00              0,00         10 100,00 
4430 Różne opłaty i składki            560,00              0,00            193,00            753,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         11 627,00              0,00          1 551,00         13 178,00 
4480 Podatek od nieruchomości            304,00              0,00             89,00            393,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
           280,00              0,00              4,00            284,00 

855 RODZINA      6 637 709,00          3 465,26          3 465,26      6 637 709,00 
 Wydatki bieżące      6 637 709,00          3 465,26          3 465,26      6 637 709,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00          1 000,00          1 000,00      3 700 000,00 
 Wydatki bieżące      3 700 000,00          1 000,00          1 000,00      3 700 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 664 601,00            646,90              0,00      3 663 954,10 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 270,00            353,10              0,00          2 916,90 
4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego 

     2 551 100,00          1 200,26          1 200,26      2 551 100,00 

 Wydatki bieżące      2 551 100,00          1 200,26          1 200,26      2 551 100,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 774,00            838,50              0,00          3 935,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            801,00            361,76              0,00            439,24 
4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00              0,00          1 200,00          3 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 550,00              0,00              0,26          1 550,26 

85504 Wspieranie  rodziny        356 609,00          1 265,00          1 265,00        356 609,00 
 Wydatki bieżące        356 609,00          1 265,00          1 265,00        356 609,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 516,00          1 265,00              0,00          2 251,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            656,00              0,00          1 264,00          1 920,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 550,00              0,00              1,00          1 551,00 

 Plan po zmianie:     25 510 218,00          9 253,26         15 938,26     25 516 903,00 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 1



Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 9 marca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
09.03.2020 

Plan przed zmianą:      6 536 786,00    
 Dochody bieżące      6 536 786,00              0,00          6 685,00      6 543 471,00 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

           900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 

 Dochody bieżące            900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

             0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

Plan po zmianie:      6 536 786,00              0,00          6 685,00      6 543 471,00 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 9 marca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
09.03.2020 

 Plan przed zmianą:      6 536 786,00    
 Wydatki bieżące      6 536 786,00          2 200,26          8 885,26      6 543 471,00 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

           900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 

 Wydatki bieżące            900,00              0,00          6 685,00          7 585,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 685,00          6 685,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 492,36          3 492,36 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            597,17            597,17 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00             60,47             60,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 135,00          2 135,00 
4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            400,00            400,00 

855 RODZINA      6 468 480,00          2 200,26          2 200,26      6 468 480,00 
 Wydatki bieżące      6 468 480,00          2 200,26          2 200,26      6 468 480,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00          1 000,00          1 000,00      3 700 000,00 
 Wydatki bieżące      3 700 000,00          1 000,00          1 000,00      3 700 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 664 601,00            646,90              0,00      3 663 954,10 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 270,00            353,10              0,00          2 916,90 
4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 550 000,00          1 200,26          1 200,26      2 550 000,00 

 Wydatki bieżące      2 550 000,00          1 200,26          1 200,26      2 550 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 774,00            838,50              0,00          3 935,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            801,00            361,76              0,00            439,24 
4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00              0,00          1 200,00          3 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
         1 550,00              0,00              0,26          1 550,26 

 Plan po zmianie:      6 536 786,00          2 200,26          8 885,26      6 543 471,00 

Id: 423EB8EA-B2A0-4BBB-A913-C28C294F07BE. Podpisany Strona 1




